CÂMARA MUNICIPAL DE Câmííi11íl~íl'i1iíllii'11ili1íi1ii1[íi"co
PROTOCOLO GERAL 1950/2021
Data: 12/07/2021 ·Horário: 10:16

Legislativo • IND 30212021

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 302/2021

Indica ao Executivo Municipal, que seja feito uma
lombada na Avenida Brasil, em frente a Cervejaria
Brauhalle.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que seja feito uma
lombada na Avenida Brasil, em frente a Cervejaria Brauhalle.

Justifica-se o pedido,pois a velocidade desenvolvida pelos veículos é muito
alta neste local, oferecendo assim, riscos aos transeuntes e moradores. Adicionalmente,
ressalta-se que é uma via de muito trânsito, principalmente de deslocamento para a região
norte da cidade.

Pato Branco, 12 de julho de maio de 2021.

Nestes termos, pede deferimento.

.
s Junior Marini ' ·

Verea r - Podemos

! Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormarini@patobranco.pr.leg.br

[!]~~· .~.~[!]
~~-~· ~· :... . ·~· :
l~>: -:
LL-:.0 - > ' ..
[!]·.. ., •.